PROCESSO Nº SEI-350192/000829/2023 - AUTORIZO a despesa, re-
ferente a contratação da Empresa TAGG SERVICES LTDA, cujo ob-
jeto é a o fornecimento de refeições para internos da Unidade Pri-
sional da Secretaria de Estado de Polícia Militar- SEPM, no valor de
R$ 2.103.130,00 (dois milhões, cento e três mil cento e trinta reais).

Id: 2469678

2022, com base no art. 111, I e art. 112, §3º da Lei nº 443/81 Lei
Estadual nº 443/81 e tendo em vista o que consta no processo SEI-
3 5 0 111 / 0 0 1 8 9 3 / 2 0 2 2 .

Id: 2469579

Exposições
 Oficinas

Teatro
Música

De segunda a sexta